СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

(В редакции решений Совета народных депутатов Петушинского сельского поселения
от 12.08.2010 № 41/10; от 16.12.2010 № 70/15; от 17.10.2013 № 35/7)

От 30.04.2010                    дер. Старые Петушки

№ 22/5

Об утверждении структуры администрации
 Петушинского сельского поселения

В соответствии с Федеральными законами № 25 от 02.03.2007 «О

муниципальной службе в Российской Федерации», № 131 – ФЗ от 06.10.2003 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», законом Владимирской области от 30.05.2007 № 58-ОЗ «О
муниципальной службе во Владимирской области», Уставом Петушинского
сельского поселения, Совет народных депутатов Петушинского сельского
поселения Петушинского района Владимирской области

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить структуру администрации Петушинского сельского поселения,
согласно приложения

2. .Решение Совета народных депутатов № 56/9 от 26.12.2008 признать
утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит
опубликованию в средствах массовой информации  районной газеты «Вперед».

Глава Петушинского сельского поселения
Председатель Совета народных депутатов                                       К. Ю. Поверинов

Приложение к решению
Совета народных депутатов

Петушинского сельского поселения
№ 22/5 от 30.04.2010года

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ
ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

1. Глава администрации Петушинского сельского поселения
2. Заместитель главы по ЖКХ
3. Заместитель главы по социальным вопросам
4. Заведующий отделом по бюджетному учету
5. Заведующий отделом архитектуры и градостроительства
6. Главный специалист по бюджетному учету
7. Главный специалист по бюджетному учету
8. Главный специалист – юрист